
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 25.07.24 0:45:21

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

AXAGON HMC-KB-US

Cena celkem: 2 269 Kč
 (bez DPH: 1 875 Kč)
Běžná cena: 2 496 Kč
Ušetříte: 227 Kč
Kód zboží: PRIAXA1210
Part No.: HMC-KB-US
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HMC-KB-US

Tento multiportový USB-C hub s klávesnicí promění váš telefon, tablet nebo mini notebook na plnohodnotné počítačové
pracoviště. Připojte vaše zařízení k této dokovací stanici a získejte čtečku SD i microSD karet, tři USB porty, HDMI
konektor, 3,5 mm audio konektor a USB-C Power Delivery napájení.

Klávesnice je osazena chiclet klávesami s nůžkovým mechanismem a 2mm zdvihem pro přesné a tiché psaní. Nabízí
nastavitelné podsvícení v 5 úrovních a možnost zvětšení sklonu pro pohodlné a ergonomické užívání. HDMI výstup
umožňuje připojení externího monitoru, TV nebo projektoru s rozlišením až 4K při 60 Hz, 2K při 120 Hz nebo 1080p při
200 Hz a přenos vícekanálového zvuku. Díky podpoře HDR si můžete vychutnat výrazně rozšířený rozsah barev a kontrastů
bez omezení. Tři USB výstupy umožňují připojení externích disků (až 2 současně), flash disku, myši, tiskárny a dalšího
příslušenství. USB porty také nabíjí mobilní telefony a tablety výkonem až 7,5 W. Čtečka paměťových karet podporuje čtení a
zápis všech verzí SD a microSD karet s kapacitou až 2 TB. Navíc také umožňuje současnou práci s kartami v obou
slotech a přímé kopírování mezi nimi. Zvukový výstup 3,5 mm nabízí možnost připojení stereo sluchátek, headsetu nebo
aktivních reproduktorů. USB-C vstup je určen pro vhodnou Power Delivery nabíječku. Díky tomu je jak vaše mobilní zařízení,
tak i hub napájen přímo z nabíječky s využitím technologie Power Delivery 3.0 s výkonem až do 100 W.

Je nutné, aby USB-C port vašeho mobilního zařízení podporoval video výstup (DisplayPort Alternate Mode) a Power Delivery
napájení. DisplayPort Alternate Mode (DP Alt Mode) je podporovaný pouze v aktualizovaných operačních systémech a dále
závisí na podpoře ze strany zařízení (notebooku, telefonu).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Připojení: USB-C
Délka kabelu: 60 cm
Barva: stříbrná–černá
Rozměry: 296 × 128 × 11 mm
Hmotnost: 353 g



Klávesnice

Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ano
Typ spínačů: nůžkové

USB Hub

Porty: 3× USB, 1× HDMI, 1× čtečka SD karet, 1× čtečka microSD karet, 1× 3,5 mm jack, 1× USB-C (s PD až 100 W)


